

Ücret değişikliklerinin özeti

Kasım 2024

Görevimiz, sınır ötesine para taşımanın maliyetini düşürmektir. Son 13 yılda ilerleme kaydettik ve ortalama ücretimizi küresel olarak %0,59'a getirdik.

Altyapımızı geliştirirken, ödeme sistemleriyle bağlantıları iyileştirirken ve daha fazla bireyi/işletmeyi Wise'a alırken, paranızı taşımanın ve yönetmenin maliyetlerini optimize etmeye çalışıyoruz.

Son değerlendirmemizden sonra Wise ile bazı işlemlerin ücreti artarken bazılarının ücreti düştü.

Ücretlerimiz artık maliyetleri daha doğru yansıtıyor. Bu da ekibimizin gelecekte Wise'ı herkes için daha ucuz hâle getirecek şeyler üzerinde çalışmasının daha kolay olacağı anlamına geliyor.

Transfer ücretleriniz şunlara bağlıdır:

- Kaynak para birimi
- Alıcıya ulaşan para birimi
- Transferin ödemesini nasıl yaptığınız.

Fiyatlandırmamızda yaptığımız her değişiklik sonrası böyle bir güncelleme paylaşıyoruz çünkü iki şeye önem veriyoruz: Şeffaflık ve mümkün olduğunda ücretlerimizi düşürmek.

Gönderinin geri kalanı değişen para birimleri ile ödeme yöntemlerini ve bunun nedenini özetlemektedir.

[Ücret hesaplayıcımızı](#) kullanarak rotanızın bu değişiklikten etkilenip etkilenmediğini, sonraki transferinizin ne kadara mal olacağını görebilirsiniz.

En güncel bilgiler için [Kullanım Koşullarını](#) inceleyin veya [Wise Ücretler & Fiyatlandırma](#) sayfasını ziyaret edin.

İşte değişikliklerin özeti:

Vietnam donguna para göndermek çok daha ucuz olacak

Vietnam'daki bankacılık ortaklarımızla entegrasyon kurarak büyük maliyet tasarrufları yaptık. Bu tasarrufları daha düşük ücretlerle size geri aktarıyoruz.

Örneğin banka transferiyle VND'ye 1.000 USD göndermenin eski maliyeti 7,92 USD + %0,74'tü. Bu işlemin yeni maliyeti 7,92 USD + %0,54 oldu. Yani öncekinden neredeyse %13 daha ucuz.

Avustralya dolarını AUD bakiyenizden Wise dışındaki bir banka hesabına çekmek de artık daha ucuz

Avustralya dolarını yerel olarak taşırsanız, Wise hesabınızdan Wise dışındaki bir banka hesabına AUD çekmek artık daha ucuz olacak.

Harici bir banka hesabına AUD çekmenin önceki maliyeti 1,23 AUD'ydü. Bu işlem artık 1 AUD'ye mal olacak.

Banka transferi yoluyla veya Wise hesabınızdaki parayı kullanarak Çin yuanı transferleri yapmak artık çok daha ucuz olacak

Örneğin banka transferiyle USD'ye 10.000 CNY göndermenin eski maliyeti 94,30 CNY + %0,66'ydü. Bu işlemin yeni maliyeti 33,20 CNY + %0,62 oldu. Yani öncekinden %40 daha ucuz.

Banka transferi yoluyla Wise hesabınıza CNY eklemek de artık daha ucuz olacak.

Ne kadar gönderdiğinizize bağlı olarak, CNY transferlerinizin ödemesini Alipay ile yapmanın maliyeti artabilir

CNY kaynaklı transferleri başlattığımızdan bu yana rota ücretlerini ilk defa gözden geçirdik. Bu incelemeden sonra ücretlerimiz artık maliyetlerimizi daha doğru bir şekilde yansıtıyor.

Bu değişken ücrette artış, sabit ücrette ise azalma anlamına geliyor.

Yani Alipay ile daha büyük transferlerin ödemesini yapmak artık daha pahalı olacak:

Örneğin Alipay kullanarak USD'ye 20.000 CNY göndermenin eski maliyeti 387 CNY'ydü, bu işlem artık 421 CNY'ye mal olacak.

Alipay ile daha küçük transferlerin ödemesini yapmak ise biraz daha ucuz olacak:

Örneğin Alipay kullanarak USD'ye 10.000 CNY göndermenin eski maliyeti 94,30 CNY + %1,39'dü, bu işlemin maliyeti artık 33,20 CNY + %1,97 olacak. Toplam maliyet 240 CNY'den 227 CNY'ye düşmüş oldu. Yani öncekinden %5 daha ucuz.

Singapur doları ve Hong Kong doları gönderirken bazı ödeme yöntemlerini kullanmak artık daha ucuz

SGD ve HKD'den yapılan transferler için ödeme yöntemlerinize ilişkin fiyatlandırmamızı revize ettik.

Bunun amacı daha pahalı yöntemlerin çapraz sübvansiyon olmasını ve bu giderin daha ucuz yöntemleri kullanan müşterilerimize yansımalarını engellemektir.

Para birimi	Ödeme yöntemi
SGD	Uluslararası kredi kartı
HKD	Visa banka ve kredi kartı, Mastercard kurumsal banka kartı

Örneğin Visa banka kartı kullanarak GBP'ye 1.000 HKD göndermenin maliyeti önceden 7,38 HKD +%4,72'ydü. Bu işlem artık 7,38 HKD + %4,53'ye mal olacak. Transferin toplam maliyeti 240 HKD'den 226 HKD'ye düşmüş oldu. Yani öncekinden %3 daha ucuz.

Bunların dışındaki ödeme yöntemleri ise daha pahalı olacak

Para birimi	Ödeme yöntemi
SGD	Visa ve Mastercard banka kartları
HKD	Mastercard kredi ve banka kartı, uluslararası kredi kartı

Örneğin Mastercard banka kartıyla GBP'ye 1.000 SGD göndermenin maliyeti önceden 0,9 SGD + %4,55'ti. Bu işlemin yeni maliyeti 0,9 SGD + %5,27 oldu.

Macaristan'daki müşteriler için ücretler, yeni yerel vergi düzenlemelerini yansıtmak için artıyor

Yerel vergi yasaları nedeniyle Wise'ın Macaristan'da hizmetlerini sunması daha pahalı hâle geldi.

Macar yasalarına göre, Wise da dâhil olmak üzere finans kurumları tarafından sağlanan hizmetler artık ek vergilere tabi. Finansal olarak sürdürülebilir bir temelde hizmetlerimizi sunmaya devam edebilmek için Macaristan'da kayıtlı adresi olan müşteriler için ücretleri artırmak zorunda kaldık.

Bu da aşağıdaki durumlarda ücretlerin arttığı anlamına geliyor:

- Banka transferi veya kart ödemesiyle Wise'daki transferlerin ödemesini yapmak
- Bakiyenizden Wise dışındaki bir banka hesabına veya başka bir Wise hesabına para göndermek
- Wise kartınızla para çekmek

Bu değişiklikler Şubat 2025 itibarıyla geçerli olacak. Daha fazla bilgiye [buradan](#) ulaşabilirsiniz. Artık Macaristan'da ikamet etmiyorsanız Wise'da kayıtlı olan adresinizi nasıl değiştireceğinizi [buradan](#) görebilirsiniz.

Ücret değişiklikleri benim için ne zaman geçerli olur?

Ücretlerimizi değiştirme kararı aldığımızda ve değiştirdiğimizde size her zaman haber vereceğiz. Bu değişikliklerin tarihi nerede yaşadığınıza, transferlerin ödemesini nasıl yaptığınıza ve ücretin artmasına/azalmasına bağlıdır.

En güncel bilgiler için [Kullanım Koşullarımızı](#) inceleyin veya [Wise Ücretler & Fiyatlandırma](#) sayfasını ziyaret edin.

Azalan ücretler

Ücretlerimizi düşürdüğümüzde, değişiklik tüm Wise kullanıcıları için anında geçerli olur. Tasarruflardan en kısa sürede yararlanmanız için bu değişikliği size haber vermeden önce yaparız.

Macaristan'da yaşayan müşteriler için fiyat artışları

Macaristan'da kayıtlı bir adresiniz varsa Şubat 2025'ten itibaren yeni ücretler uygulanacaktır.

Para gönderme ücret artışları

Transferler için Wise dışındaki bir hesaptan banka transferi veya banka/kredi kartı kullanarak ödeme yaparsanız, son 6 ay içinde bu para birimini kullanarak para göndermiş olmanız hâlinde fiyat artmadan önce sizi bilgilendireceğiz.

Wise hesabınız veya Wise kartınızın kullanımında fiyat artışları

Wise hesabınızdaki parayı kullanarak transferlerin ödemesini yapıyorsanız, Wise bakiyeleri arasında çevrim yapıyorsanız veya Wise kartıyla harcama yapıyorsanız, yaşadığınız yere bağlı olarak ücret artışını 7-62 gün içinde size ileticeğiz. Bildirim süreniz* için aşağıdaki bilgileri inceleyin.

Adresiniz	Wise hesabı ve Wise kartı kullanımınız için bildirim süresi
Avustralya	20 gün
Kanada	30 gün
Japonya	30 gün
Singapur	7 gün
Amerika Birleşik Devletleri	21 gün
AB/AEA	62 gün
Birleşik Krallık	62 gün
Yukarıda listelenmeyen başka herhangi bir ülke	62 gün

***Bilgilendirme süresi nedir?**

Bu süre, bildirimi gönderdiğimiz tarihten değişikliği uyguladığımız tarih arasında yasal düzenleyicilerimiz tarafından talep edilen minimum takvim günü sayıdır. Bu değişikliklerin herhangi birine katılmıyorsanız, hesabınızı kapatma hakkına sahipsiniz.

